
ZARZĄDZENIE NR 70.2020 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia rozpoczęcia sezonu  grzewczego 2020/2021 

Na podstawie art.18, ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne (Dz. U. 2012 r. poz.1059 
ze zm.) oraz art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 15 października 2020 r. ustala się rozpoczęcie sezonu grzewczego 
w Urzędzie Gminy w Kowali i gminnych placówkach oświatowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

Id: E1764D36-C3F7-4AAD-B09D-DDE52D3CF0BD. Podpisany Strona 1




